



# **TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE**

## **PUBLISHED BY AUTHORITY**

No. 36]

CHENNAI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 21, 2011  
Purattasi 4, Thiruvalluvar Aandu–2042

# **Part VI—Section 2**

## **Notifications of interest to a section of the public issued by Heads of Departments, etc.**

## **NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.**

## CONTENTS

						Pages
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.						
Amendment to the State Advisory Committee Regulations. 2011	..	..	..	..	..	508
..	..	..	..	..	..	..
Amendment to Supply code	..	..	..	..	..	508-510
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS						
Loss of Certificates	..	..	..	..	..	510-516

**NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.**

---

**TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION, CHENNAI.**

**Amendment to the State Advisory Committee Regulations.**

(Notification No. TNERC/SARC/2-29, dated 2-9-2011)

[Lr. No. TNERC/AD(L)/F.Notification/D1145/2011.]

No. VI(2)/458/2011.

Whereas the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission, in exercise of its powers conferred on it by sub-section (1) of Section 87 of the Electricity Act, 2003 (Act 36 of 2003) and all powers enabling it in that behalf specified and notified in the *Tamil Nadu Government Gazette* dated the 18th February, 2004, Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission-State Advisory Committee Regulations, 2004 (hereinafter referred to as Principal Regulations).

And, whereas it is considered necessary to issue amendments to the Principal Regulations for the purpose of removing certain difficulties in regard to certain matters which were not distinctly covered earlier, and the same have undergone previous publication;

Now, therefore, in exercise of the powers conferred on it by sub-section (1) of Section 87 of the Electricity Act, 2003 (Act 36 of 2003) and all other powers enabling it in that behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission makes the following amendment to the Principal Regulations.

**TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**

**STATE ADVISORY COMMITTEE (AMENDMENT) REGULATIONS, 2011**

**1. Short title and commencement:-**

(a) These Regulations may be called the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission-State Advisory Committee (Amendment) Regulations, 2011.

(b) They shall come into force on the date of their publication in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

**2. Substitution of new sub-regulation (8) for sub-regulation (8) of regulation 11 of the Principal Regulations:-**

For sub-regulation (8) of regulation 11 of the Principal Regulations, the following sub-regulation shall be substituted, namely:-

"(8) A member of the Committee other than the ex-officio member of the Committee who fails to attend three consecutive meetings of the Committee shall forthwith cease to be a member of the committee, irrespective of whether leave of absence was granted or not".

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,  
6th September 2011.

S. GUNASEKARAN,  
*Secretary,*  
*Tamil Nadu Electricity Regulatory Committee.*

**Amendment to Supply Code**

Notification No. TNERC/SC/7-28, dated 05-09-2011

[Lr. No. TNERC/AD(L)/F. Notification/D 162/2011.]

No. VI(2)/459/2011.

Whereas the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission specified and notified the Tamil Nadu Electricity Supply Code under Section 50 read with Section 181 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and published in Part VI – Section 2 of *Tamil Nadu Government Gazette*, dated the 1st September 2004;

And Whereas certain changes with regard to the Payment of Interest to the consumers who opt for Advance Payment of Current Consumption Charges have been brought to the knowledge of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission;

And Whereas, it is considered necessary to issue certain amendment to regulations in the Tamil Nadu Electricity Supply Code to effect the above change and such amendment shall be subject to the condition of previous publication and accordingly undergone such previous publication;

Now, therefore in exercise of the powers conferred on it by Section 50 read with Section 181 of the Electricity Act, 2003 (Central Act 36 of 2003) and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendment to Regulation 16 of the Tamil Nadu Electricity Supply Code, hereinafter referred to as "the Principal Code":—

#### TAMIL NADU ELECTRICITY SUPPLY (AMENDMENT) CODE, 2011

##### **1. Short title and commencement.—**

(a) This Code may be called the Tamil Nadu Electricity Supply (Amendment) Code, 2011.

(b) This shall come into force on the date of publication in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

##### **2. Amendment to Regulation 16.—**

*In the Principal Code, for Regulation 16, the following shall be substituted, namely,—*

##### **"16. Option To Pay Charges In Advance**

The consumers who opt for depositing electricity charges in advance shall be permitted to do so. Such deposits shall be recorded in the consumer meter card. Interest at Bank rate or such rate as specified by the Commission shall be calculated on such balance advance amount and credited to the consumer Ledger accounts".

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,  
7th September 2011.

S. GUNASEKARAN,  
*Secretary,*  
*Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.*

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்

[அறிவிக்கை எண்.த.மி.ஒ.ஆ./மி.வி (SC) / 7-28, 05-09-2011 நாளிட்டு ]

(ஆங்கிலத்தில் வெளியிடப்பட்டதன் தமிழாக்கம்)

[Lr. No. TNERC/AD(L)/F. Notification/D1162/2011.]

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், 2003இல் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 50இல் பிரிவுடன் சேர்த்துப் படிக்கப்படும் 181இல் பிரிவின்படி தமிழ்நாடு மின் வழங்கல் விதித்தொகுப்பைக் குறித்துரைத்து அறிவிக்கை செய்துள்ளது என்பதாலும், மற்றும் 2004 செப்டம்பர் 1இல் நாளிட்ட தமிழ்நாடு அரசிதழின் பகுதி VI-பிரிவு 2இல் வெளியிட்டுள்ளது என்பதாலும்,

மற்றும் தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் கவனத்திற்கு கொண்டு வரப்பட்டுள்ள மின்நுகர்வுக் கட்டணத்தை முன்னதாகவே செலுத்துவதற்கு தெரிவு செய்துள்ள நுகர்வோருக்கு வட்டி வழங்குவது பொறுத்து ஒரு சில திருத்தங்கள் பிறப்பிப்பது அவசியமெனக் கருதுவதாலும் ;

மற்றும் மேலேயுள்ள திருத்தத்தை செயற்படுத்துவதற்காக, தமிழ்நாடு மின் வழங்கல் விதித்தொகுப்பிற்கு ஒருசில திருத்தங்கள் பிறப்பிப்பது அவசியமெனக் கருதுவதாலும் மற்றும் அத்தகைய திருத்தங்கள் முந்தைய வெளியீட்டின் வரையறைகளுக்கு உட்பட்டிருத்தல் வேண்டும் மற்றும் அதற்கிணங்க முந்தைய வெளியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது என்பதாலும்,

தற்போது, அதற்காக, 2003இல் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 50இல் பிரிவுடன் சேர்த்துப் படிக்கப்படும் 181இல் பிரிவின் மூலம் வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன்பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்துப்பிற அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், இதன்மூலம், (இதன்பின்பு இதில் "முதன்மை விதித்தொகுப்பு" என்று குறிப்பிடப்படும்) தமிழ்நாடு மின்வழங்கல் விதித்தொகுப்பிற்கு பின்வரும் திருத்தத்தை செய்துள்ளது :—

**2011 ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின் வழங்கல் (திருத்தம்) விதித்தொகுப்பு**

**1. குறுந்தலைப்பு மற்றும் தொடக்கம் :**

- (அ) இந்த விதித்தொகுப்பு, 2011ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு மின்வழங்கல் (திருத்தம்) விதித்தொகுப்பு என்று வழங்கப்படும்.
- (ஆ) இது, **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்பட்ட தேதியிலிருந்து நடைமுறைக்கு வரும்.

**2. 16ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதியின் திருத்தம் .-**

முதன்மை விதித் தொகுப்பில் 16ஆம் ஒழுங்குமுறைவிதிக்குப் பதிலாக, பின்வரும் ஒழுங்குமுறைவிதி அமைக்கப்படுதல் வேண்டும்.—

**“16. மின்கட்டணங்களை முன்னதாகச் செலுத்துவதற்கான தெரிவியிடமை**

மின்கட்டணங்களை முன்னதாகச் செலுத்துவதற்கு தெரிவு செய்துள்ள மின்நுகர்வோர் அவ்வாறு செய்வதற்கு அனுமதிக்கப்படுதல் வேண்டும். அத்தகைய வைப்பிடுகள், மின்நுகர்வோர் மின் அட்டையில் பதிவு செய்யப்படுதல் வேண்டும். அத்தகைய முன்பணத்தொகைக்கான வட்டியானது, வங்கி வீதத்தில் அல்லது ஆணையத்தினால் குறித்துரைக்கப்படும் வீதத்தில் மீதமுள்ள முன்வைப்பு தொகையில் கணக்கிடப்படுதல் வேண்டும் மற்றும் மின்நுகர்வோரின் பேரேட்டுக் கணக்கில் வரவு வைக்கப்படுதல் வேண்டும்”.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

சென்னை-600 008,  
2011 செப்டம்பர் 7.

**சி. குணசேகரன்,**  
**செயலாளர்,**  
**தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.**

**GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS**

**LOSS OF CERTIFICATES**

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates/Matriculation Certificates/Diploma Certificates/School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination/Directorate of Government Examinations, Chennai-6/Director of Technical Education, Chennai-25/Inspector/Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

சி.என்.சி. மாணவர்/மாணவி பெயர், எண். பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / எண்ணிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
---	-----------------------------	-----------------------------	---------------------	---------------------------

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
-----	-----	-----	-----	-----	-----

No. VI(2)/460/2011.

**Villupuram:**

1	K. Kalyani	393898 425153	March 1999 July 2002	S.S.L.C.	ந.க. எண் 000562/பி2-3/2011, 6-9-2011.
---	------------	------------------	-------------------------	----------	--

2	K. Satiya	515192	March 2003	S.S.L.C.	Do.
---	-----------	--------	------------	----------	-----

3	S. Mukunthan	916053	March 2009	S.S.L.C.	Do.
---	--------------	--------	------------	----------	-----

**Tiruvarur:**

4	R. Palanivel	290343	March 1995	S.S.L.C.	Do.
---	--------------	--------	------------	----------	-----

5	D. Arun Karthick	435810	March 2005	S.S.L.C.	Do.
---	------------------	--------	------------	----------	-----

6	R. Bhuvaneswari	254415	April 1990	S.S.L.C.	Do.
---	-----------------	--------	------------	----------	-----

7	K. Saavithiri	137902	March 1985	S.S.L.C.	Do.
---	---------------	--------	------------	----------	-----

8	A. Vijayarani	503376	April 1991	S.S.L.C.	Do.
---	---------------	--------	------------	----------	-----

9	J. Savitha	291321	March 1996	S.S.L.C.	Do.
---	------------	--------	------------	----------	-----

10	C. Arul	278982	April 1994	S.S.L.C.	Do.
----	---------	--------	------------	----------	-----

11	S. Rathi	300770	April 1997	S.S.L.C.	Do.
----	----------	--------	------------	----------	-----

சின்சி. மாணவர்/மாணவி பெயர், எண். பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>Tiruvarur—Cont.</b>					
12 R. Sangetha	294017	March 1995	S.S.L.C.	ந.க. எண் 000562/பி2-3/2011, 6-9-2011.	
13 S. Jayalalitha	312480	April 1997	S.S.L.C.	Do.	
14 G. Venkatesan	228560	March 1989	S.S.L.C.	Do.	
15 K. Meenatchi	240450	March 1990	S.S.L.C.	Do.	
16 A. Riyaz Ahamed	439449	March 2004	S.S.L.C.	Do.	
17 P. Jothi Boss	321694	April 1998	S.S.L.C.	Do.	
18 M. Arunthathi	428544	March 2004	S.S.L.C.	Do.	
<b>Mayiladuthurai:</b>					
19 S. Sureshkumar	250747	April 1987	S.S.L.C.	Do.	
<b>Villupuram:</b>					
20 R. Rajalakshmi	578655	March 2008	S.S.L.C.	Do.	
21 A. Elumalai	593226	March 2008	S.S.L.C.	Do.	
<b>Thanjavur:</b>					
22 M. Sujatha	392292	March 2001	S.S.L.C.	Do.	
23 V. Priya	517611 584080	March 1996 April 1997 }	S.S.L.C.	Do.	
24 P. Manjula	262561	March 1987	S.S.L.C.	Do.	
25 M. Kavitha	500597	March 2007	S.S.L.C.	Do.	
<b>Tindivanam:</b>					
26 U. Ramu	496849	March 2003	S.S.L.C.	Do.	
27 A. Jayasakthi	582848	March 2009	S.S.L.C.	Do.	
28 D. Murugan	343203	April 1992	S.S.L.C.	Do.	
<b>Udaiyar Palayam:</b>					
29 Justin Lawrence, A.,	341351	March 2002	S.S.L.C.	Do.	
30 M. Elangovan	276897	April 1998	S.S.L.C.	Do.	
31 T. Elangovan	400993	March 2006	S.S.L.C.	Do.	
<b>Musiri:</b>					
32 R. Sangeetha	338029	March 2001	S.S.L.C.	Do.	
33 R. Muruganandham	256847	March 1996	S.S.L.C.	Do.	
34 K. Ganesh Raja	221599	April 1991	S.S.L.C.	Do.	
35 P. Suresh Kumar	253766	March 1996	S.S.L.C.	Do.	
36 N. Prema	096222	March 1984	S.S.L.C.	Do.	
37 S. Mathina Begum	0598	March 1996	O.S.L.C.	Do.	
<b>Udaiyar Palayam:</b>					
38 M. Megala	440517 348952 929044	March 2008 January 2008 March 2009 }	S.S.L.C.	Do.	
<b>Karur:</b>					
39 M. Saravanan	313996	March 2001	S.S.L.C.	Do.	
<b>Tindivanam:</b>					
40 V. Anbarasu	359207	April 1998	S.S.L.C.	Do.	
41 D. Devasena	346683	April 1997	S.S.L.C.	Do.	
42 A. Baskaran	324388	April 1994	S.S.L.C.	Do.	

சிஃன்.சி. மாணவர்/மாணவி பெயர், எண். பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தோர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>Thiruvarur:</b>					
43 S. Chakrapani	250925	March 1992	S.S.L.C.	ந.க. எண் 000562/பி2-3/2011, 6-9-2011.	
44 D. Dhavamani	120429	March 1978	S.S.L.C.	Do.	
45 G.R. Bhuvana	299417	March 1992	S.S.L.C.	Do.	
46 J. Gowri	392987	April 2002	S.S.L.C.	Do.	
47 K. Moscow	325659	April 1998	S.S.L.C.	Do.	
48 R. Jayapaul	223738	March 1989	S.S.L.C.	Do.	
49 A. Muthukumaran	227838	March 1988	S.S.L.C.	Do.	
50 R. Satya Bala	276484	April 1993	S.S.L.C.	Do.	
51 K. Natarajan	383146	March 2001	S.S.L.C.	Do.	
<b>Lalgudi:</b>					
52 G. Jayanthi	147007	March 1981	S.S.L.C.	Do.	
<b>Mayiladuthurai:</b>					
53 K. Saravanan	308842 649199	April 1998 October 1998	S.S.L.C.	Do.	
54 K. Vinoth Kumar	444022	March 2006	S.S.L.C.	Do.	
55 R. Vinoth	315806	March 1999	S.S.L.C.	Do.	
56 R. Bala Subramaniyan	302307	April 1992	S.S.L.C.	Do.	
57 S. Santhi	308161	April 1997	S.S.L.C.	Do.	
<b>Tindivanam:</b>					
58 A. Ganesan	323404	April 1993	S.S.L.C.	Do.	
59 S. Hassain Basha	323412	April 1993	S.S.L.C.	Do.	
<b>Mayiladuthurai:</b>					
60 V. Kundhavi	312051	April 1997	S.S.L.C.	Do.	
61 G. Thaniznian	727470	March 2004	S.S.L.C.	Do.	
62 K. Vadivazhaki	667797	September 2010	S.S.L.C.	Do.	
63 K. Tamil vani	377196	March 2002	S.S.L.C.	Do.	
64 S. Sunantha	412419	March 2004	S.S.L.C.	Do.	
65 G. Sumathi	308464	April 1997	S.S.L.C.	Do.	
66 M. Salauddin	231286	March 1988	S.S.L.C.	Do.	
67 P. Sheeyamala	307271	April 1998	S.S.L.C.	Do.	
68 S. Abdulla	408752	April 2004	S.S.L.C.	Do.	
69 S. Sridevi	306368	March 1995	S.S.L.C.	Do.	
70 A. Anitha	302476	March 1996	S.S.L.C.	Do.	
<b>Private:</b>					
71 K. Sivamadan	666779	September 2008	S.S.L.C.	Do.	
<b>Pattukkottai:</b>					
72 S. Raja	243758	April 1991	S.S.L.C.	Do.	
73 D. Menaga	292602	March 1997	S.S.L.C.	Do.	
74 S. Kala	286916	April 1992	S.S.L.C.	Do.	

சின்சி. மாணவர்/மாணவி பெயர், எண். பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>Pattukkottai—cont.</b>					
75 V. Manikandan	451599	March 2003	S.S.L.C.	ந.க. எண் 000562/பி2-3/2011, 6-9-2011.	
76 V. Janagi <b>Perambalur:</b>	237106	March 1987	S.S.L.C.	Do.	
77 S. Hemalatha <b>Villupuram:</b>	485188	March 2010	S.S.L.C.	Do.	
78 K. Manikandan	609949	March 2009	S.S.L.C.	Do.	

**த. உமா,**  
 செயலாளர்,  
 மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் மற்றும்  
 இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),  
 அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,  
 சென்னை-600 006.

No.VI(2)/461/2011.

<b>Karur:</b>					
1. P. Valarmathi	316495	March 2001	S.S.L.C.	ந.க. எண் 000562/பி2-3/2011, 6-9-2011.	
2. K. Maheswari	231862	April 1994	S.S.L.C.	Do.	
<b>Villupuram:</b>					
3 A. Arulmozhi	582319	March 2008	S.S.L.C.	Do.	
<b>Thanjavur:</b>					
4 S. Senthilkumar	408073	March 2002	S.S.L.C.	Do.	
5 R. Robert	504629 506964	March 2008 } March 2007 }	S.S.L.C.	Do.	
6 S. Sangeetha	454364	March 2003	S.S.L.C.	Do.	
<b>Lalgudi:</b>					
7 R. Vasugi	253288 486146	March 1996 } October 1996 }	S.S.L.C.	Do.	
8 R. Krishnan	748183	September 2005	S.S.L.C.	Do.	
9 R. Krishnan	387720	April 2004	S.S.L.C.	Do.	
<b>Villupuram:</b>					
10 A. Parameswari	599815	March 2009	S.S.L.C.	Do.	
<b>Thanjavur:</b>					
11 P. Nirmalkumar	448183	April 2004	S.S.L.C.	Do.	
12 Prakadeeswaran	343313	March 1999	S.S.L.C.	Do.	
<b>Villupuram:</b>					
13 N. Karthikeyan	399450 345087	April 1992 } October 1993 }	S.S.L.C.	Do.	
<b>Tindivanam:</b>					
14 T. Natarajan	506442	March 2005	S.S.L.C.	Do.	
15 J. Balraj	498542	March 2005	S.S.L.C.	Do.	
16 M. Dharman	367397	April 1998	S.S.L.C.	Do.	

சின்சி மாணவர்/மாணவி பெயர், எண். பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.		பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>Perambalur:</b>					
17	R. Senthamarai	288836	April 1999	S.S.L.C.	ந.க. எண் 000562/பி2-3/2011, 6-9-2011.
<b>Tindivanam:</b>					
18	V. Bhuvaneswaran	499041	March 2003	S.S.L.C.	Do.
<b>Perambalur:</b>					
19	S. Staten	100224	March 1984	S.S.L.C.	Do.
<b>Kumbakonam:</b>					
20	M. Gayathiri	453420	March 2004	S.S.L.C.	Do.
21	C. Mala	290498	April 1994	S.S.L.C.	Do.
<b>Nagapatinam:</b>					
22	S. Arunkumar	324221	March 1999	S.S.L.C.	Do.
<b>Thanjavur:</b>					
23	A. Amaladoss	126474	March 1983	S.S.L.C.	Do.
<b>Private:</b>					
24	R. Rajeswari	584378 511444	April 1991 October 1992}	S.S.L.C.	Do.

**த. உமா,**  
 செயலாளர்,  
 மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் மற்றும்  
 இணை இயக்குநர் (ஸ்ரீயாளம்),  
 அரசுத் தேர்வுகள் இயக்கக்கம்,  
 சென்னை-600 006.

No. VI(2)/462/2011.

**Madurai:**

1	Beaulah Rajavarthini, P. Railway Mixed Hr. Sec. School, Madurai-10.	164	March 1986	ஆங்கிலோ இந்தியன்	ந.க. எண் 015694/எம்-1/2011, 5-9-2011.
---	--	-----	------------	---------------------	--

**Coimbatore:**

2	Naveen Kumar, R.P. Railway Mixed Hr. School Podanur	100746	March 2000	ஆங்கிலோ இந்தியன்	Do.
---	---	--------	------------	---------------------	-----

**Tiruchirappalli:**

3	Prashanth Cecil Campion Hr. Sec. School, Tiruchirappalli	891425	March 2001	ஆங்கிலோ இந்தியன்	Do.
---	---	--------	------------	---------------------	-----

4	Merlin Jayaraj St. Joseph Anglo Indian Girls Hr. Sec. School, Tiruchirappalli	891548	March 2002	ஆங்கிலோ இந்தியன்	Do.
---	--	--------	------------	---------------------	-----

**Villupuram:**

5	Jawakar, V. Sacred Heart Con. Hr. Sec. School, Villupuram	101888	March 2000	ஆங்கிலோ இந்தியன்	Do.
---	---	--------	------------	---------------------	-----

சின்சி. மாணவர்/மாணவி பெயர், எண். பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>Vellore:</b>					
6 Lanin Ronse J.O. Railway Mixed Anglo Indian Hr. Sec. School, Arakkonam	101978	March 1999	ஆங்கிலோ இந்தியன்	ந.க. எண் 015694/எம்-1/2011, 5-9-2011.	
7 Suresh Navaneetha Kumar, S. Railway Mixed Anglo Indian Hr. Sec. School, Arakkonam	101596 100376	March 1990 September 1990	ஆங்கிலோ இந்தியன்		Do.
<b>Chennai:</b>					
8 Naresh Raj, K. St. Patricks Anglo Indian Hr. Sec. School, Adyar	902661	March 2005	ஆங்கிலோ இந்தியன்		Do.
9 Priya, V. St. Aloysius Hr. Sec. School, Chennai-112	102104	April 1994	ஆங்கிலோ இந்தியன்		Do.
10 Arokia Lourdu Marshall, A. St. Mary's Anglo Indian Hr. Sec. School, George Town	893392	April 2004	ஆங்கிலோ இந்தியன்		Do.
11 Rahul Sharma, V. St. Mary's Anglo Indian Hr. Sec. School, Chennai	893248	March 2001	ஆங்கிலோ இந்தியன்		Do.
12 Latha Balakrishnan, K. St. Francis Xavier's Anglo Indian Hr. Sec. School, Chennai	103614 .	April 1991	ஆங்கிலோ இந்தியன்		Do.
13 Karthik, S. Railway Mixed Hr. Sec. School, Perambur	894266	March 2001	ஆங்கிலோ இந்தியன்		Do.
<b>Vijayawada:</b>					
14 Salma Parveen Atkinson Hr. Sec. School, Vijayawada	919581	March 2006	ஆங்கிலோ இந்தியன்		Do.
15 Sirisha Bommina Atkinson Hr. Sec. School, Vijayawada	989675	March 2009	ஆங்கிலோ இந்தியன்		Do.
16 Errol Francis Manuel St. Matthias Anglo Indian Hr. Sec. School, Vepery	102621	April 1991	ஆங்கிலோ இந்தியன்		Do.

**ஸ்ரோ. ஹார்து சகாயராணி,**  
கூட்டுதல் செயலாளர், (மெம்ரிக்),  
ஆங்கிலோ இந்தியப் பள்ளி,  
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம், சென்னை-600 006.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/463/2011.					
	சி. ரேணுகாதேவி, DIET, Uthamapalayam, Theni	0614260  TTI 916970  TT2 660022  TTG 755969  DTE 855168	December 2006  October 2007	ஆசிரியர் கல்வி ந.க. எண் 121848/C1/2011, பட்டயம் 24-8-2011.	
No. VI(2)/464/2011.					
	C. புனிதா St. Michael's Teacher Training Institute Palani	0312411  TT2 226214  TTG 326228,  DTE 424203	July 2004	ஆசிரியர் கல்வி ந.க. எண் 112554/C1/2011. பட்டயம் 24-8-2011.	
No. VI(2)/465/2011.					
	M. சரண்யா Sri Ram Nallamani Teacher Training Institute, Kancharam Pettai, Madurai.	0810024  TT2 800393  DTE 942871	June 2009	ஆசிரியர் கல்வி ந.க.எண் 123021/C1/2011, பட்டயம் 25-8-2011.	
No. VI(2)/466/2011.					
	M. Mala K.S. Maniyam Teacher Training Institute, Namakkal Teacher Training Institute,	0635855  TTI-902159  TT2-670378  TTG-759293  DTE-859933	December 2006  October 2007	ஆசிரியர் கல்வி ந.க.எண் 037969/C1/2011, பட்டயம் 29-8-2011.	
No. VI(2)/467/2011.					
	Bakkialakshmi, A. (குனித்தேர்வர்)	6732  0106532  8790  0203297  0302768  41377	ஜூலை 1993  பிப்ரவரி 1996  மே 1994  பிப்ரவரி 1996  பிப்ரவரி 1996  ஜூலை 1993	ஆசிரியர் கல்வி ந.க.எண் 131266/C1/2010 பட்டயம் 29-08-2011.	
த. உமா, செயலாளர், மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் மற்றும் இணை இயக்குநர் (பணியாளர்), அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம், சென்னை-600 006.					
No. VI(2)/468/2011.					
<b>மெட்ரிக் பள்ளி ஆய்வாளர், சென்னை:</b>					
அருண் பிரகாஷ், D.	921532	மார்ச் 2002	மேல்நிலைக் கல்வி ந.க. எண் 000222/H-10-2/2011, 8-9-2011.		
அ. கருப்பசாமி, செயலாளர், மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் மற்றும் இணை இயக்குநர் (மேல்நிலை), அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம், சென்னை-600 006.					